
DESAYUNOS / MERIENDAS
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COMPLETO

 

CALENTITAS

 

LIGHT

 

 

COLONIAL
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DE CAMPO
 

 PRIMAVERA

SALUDABLE

BRUNCH

  

GRAN COMPLETO (para compartir)

SIN TACC
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CAFÉ CHICO

 

 

CAFÉ EN JARRITA

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

CAFETERÍA

(infusión, 3 medialunas calentitas, exprimido chico)

(infusión, 3 medialunas rellenas dulces o 2 con jamón y queso, exprimido chico)

(infusión, tostadas de pan negro c/ queso y mermelada, exprimido chico)

(infusión, alfajor o barrita de cereal sin TACC)

(infusión, yogurt con granola, ensalada de frutas chica y exprimido chico)

(Infusión o exprimido grande + tostada de pan negro con queso crema,
pasta de palta, huevo revuelto y semillas + ensalada de frutas chica)

(Infusión o exprimido grande, yogurt individual, porción de granola,
porción de jamón y queso, ensalada de frutas en copa)

(2 infusiones, 7 medialunas calentitas tradicionales y 2 exprimidos en copa)

(infusión, tostadas c/ queso y mermelada o porción de jamón y queso,
ensalada de frutas chica y exprimido chico)

(infusión, 2 medialunas calentitas o 1 medialuna rellena dulce, tostadas c/ queso y
mermelada, exprimido chico)

ADICIONALES

PORCION JAMÓN/QUESO

 

HUEVOS REVUELTOS

 

 

 

 ADICIONAL CREMA CAFÉ

  

 

ACEITUNAS
YOGURT

ENSALADA DE FRUTAS CHICA
GRANOLA

ALFAJOR SIN TACC
BARRITA DE CEREAL SIN TACC

YOGURT CON GRANOLA

TOSTADA CON CREMA DE

TOSTADAS PAN BLANCO/SALVADO

ALMIBAR EXTRA
1800

1200

PALTA Y HUEVO

CON QUESO Y MERMELADA

 

CAFÉ DOBLE

TE/MATE

TE/MATE CON LECHE
SUBMARINO

CAPUCCINO DOLCE LATTE

CHOCOLATADA

CAPUCCINO VAINILLA LATTE

CAPUCCINO

CAPUCCINO CARAMELO

4500

5300

5300

4000

6100

6100

5500

6700

6700

8000

2200

2400

2500

1800

2100

3000

2800

3100

3500

3500

3500

1900

2500

1050

2900

3500

1500

1400

1000

3000

4400 

1500

P I C H I N C H AP I C H I N C H A



MEDIALUNAS

MEDIALUNAS
GOURMET

SACRAMENTOS

�
MEDIALUNA CALENTITA

ALMÍBAR EXTRA (pote para agregar a tus medialunas)

DOCENA DE MEDIALUNAS TRADICIONALES
MEDIA DOCENA DE MEDIALUNAS TRADICIONALES

MEDIALUNAS RELLENAS DULCES
(pastelera, chocolate, dulce de leche, membrillo)

MEDIALUNAS RELLENAS DE JAMÓN Y QUESO

MEDIALUNA JAMÓN, QUESO Y QUESO CREMA
MEDIALUNA JAMON CRUDO Y QUESO
MEDIALUNA BONDIOLA Y QUESO CREMA
MEDIALUNA QUESO, TOMATE, ALBAHACA Y PARMESANO
MEDIALUNA JAMON, QUESO, TOMATE Y LECHUGA

SACRAMENTO  SIMPLE

SACRAMENTO  CLÁSICO 

SACRAMENTO  ESPECIAL

BIZCOCHO SALADO

BIZCOCHO RELLENO CON JAMÓN Y QUESO

CHIPA POR DOCENA 

CHIPA POR 1/2 DOCENA 

CHIPA POR 2 UNIDADES

(jamón cocido y queso)

(jamón cocido, queso, tomate y lechuga) 

(jamón crudo, aceitunas negras, rúcula y queso parmesano)

PAN DE MOLDE
Tradicional - peso aprox. 1 kg.

Salvado con cubierta de semillas - peso aprox. 1 kg.

3900
4200

 

NUEVO!

2200

2500

1100

2700

1000

2200

4100

1000

7000

4000

1000

4500

6000

6000

5600

5600

4500

4500

5500



 

SANDWICHES

PAN DE QUESO 1

PAN DE QUESO 2

LOMO CLÁSICO

POLLO CLÁSICO

LOMO ESPECIAL

POLLO ESPECIAL

SANDWICH DE MILANESA

HAMBURGUESA CLÁSICA

HAMBURGUESA ESPECIAL

PAN DE QUESO 3

TOSTADO ENTERO 

TOSTADO EN PAN DE QUESO
MEDIO TOSTADO

TOSTADO NAPOLITANO EN PAN DE QUESO

 

BAGUETIN 1

 

BAGUETIN 2

BAGUETIN 3 · VEGETARIANO

PAN DE QUESO

TOSTADOS

BAGUETINES

SANDWICHES ESPECIALES

(jamón cocido, queso, lechuga y tomate)

(jamón crudo, queso, tomate, rúcula y parmesano)

(bondiola, queso y aceitunas negras)

(jamón y queso, en pan de miga)

(jamón y queso)

(ternera o pollo, queso, tomate, lechuga y huevo)

(pollo, queso, tomate y palta)

(rúcula, vegetales grillados, aceitunas negras y queso parmesano)

(lomo, jamón y queso)

(pollo, jamón y queso)

(lomo, jamón, queso, tomate, huevo)

(pollo, jamón, queso, tomate, huevo)

(Milanesa de ternera, lechuga, tomate, huevo y queso)

(Doble hamburguesa de ternera 130g., pan artesanal con semillas, 
queso cheddar, tomate, lechuga + porción de papas)

(Doble hamburguesa de ternera 130g., pan artesanal con semillas,
cebolla morada, salsa barbacoa, cheddar + porción de papas)

(jamón y queso, recubierto con queso gratinado, rodajas de tomate y orégano)

 

 

 

 

 

4500

4700

5000

6000

6000

6000

8000

9000

6500

7000

7000

7000

8000

4500

3000

4000

5000



PIZZAS Y PIZZETAS

ENSALADAS

ALMUERZO EJECUTIVO

 

 

PIZZA CLASICA

PICADA FRÍA

PICADA CALIENTE

 

 

PIZZA CAPRESSE
 

 

PIZZA ESPECIAL 

 

PIZZA NAPOLITANA 

 

PIZZA FUGAZZETA
 

 

PIZZA RÚCULA

PIZZA 3 QUESOS

 

15000 / 24000

17000 / 26000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSALADA DE LA HUERTA

 ENSALADA CAESAR

 

ENSALADA PRIMAVERA

 

ENSALADA 5 INGREDIENTES

Consultar menú del díaDE LUNES A VIERNES -  6500

(muzzarella y orégano)

• fiambres (jamón cocido, jamón crudo, bondiola, arrollado de carne, salame)
• quesos (tybo, sardo, roquefort) • aceitunas verdes y negras
• 3 dips con variedad de salsas • mini pancitos caseros, palitos saborizados

• papas fritas • milanesa de carne • bastones de muzzarella
• mini albondiguitas • panera con mini pancitos caseros y
  palitos saborizados • dips con salsas y aderezos

(muzzarella, tomate, albahaca y parmesano)

(muzzarella, jamón, aceitunas)

(muzzarella, tomate, orégano, ajo y parmesano)

(muzzarella, cebolla y parmesano)

(muzzarella, rúcula, jamón crudo, aceitunas negras, parmesano)

(muzzarella, parmesano, queso fundido)

(zanahoria, hojas verdes, tomate, remolacha, arvejas,
huevo duro, jamón cocido y queso tybo)

(bifecitos de pollo grillados, hojas verdes, croutones,
parmesano, aderezo caesar)

(arroz, zanahoria, choclo, tomate, huevo duro,
atún, queso tybo)

(5 ingredientes a elección)

4 P.       8 P.

para 2      para 4

EMPANADAS
Jamón y queso, cebolla y queso, carne, pollo, humita,
capresse, espinaca y ricota, 4 quesos, carne cortada a cuchillo) 2000

TARTAS

PICADAS

3500
Jamón y queso, cebolla y queso, puerro y queso, pollo, pascualina,
brócoli y zanahoria, calabaza y queso, capresse, zapallitos, espinaca y ricota 

 

 

4200

4800

4800

4500

3900

5000

5000

6800

7500

7500

7500

7000

8500

8500

4500

6500

7000

6500



POSTRES

PATTISERIES

BOX DEGUSTACIÓN

 

LEMON PIE

BOX TORTAS

BOX SALADO

BOX DULCE SURTIDO

15800

TARTA FRUTAL 
TORTA BROWNIE

TARTA DE COCO
CHEESE CAKE (frutos rojos / maracuyá)

PASTA FROLA
TARTA TOFFEE

CRUMBLE FRUTOS ROJOS
TARTA DE FRUTILLAS CON CREMA DE LIMÓN

  

• 4 porciones Brownie (masa de chocolate con nueces, con baño de chocolate)
• 4 porciones Pie de manzana (crumble, manzanas caramelizadas, dulce de leche)
• 4 porciones Tarta de coco (masa de coco con dulce de leche, masa quebrada)
• 4 porciones Pastafrola (dulce de membrillo, masa quebrada) 

• 4 medialunas calentitas rellenas con jamón y queso 
• 1 docena de chipá surtidos
• 8 mini sandwiches surtidos de jamón cocido y queso / crudo y queso
   jamón, queso, tomate y lechuga / jamón crudo, queso y rúcula

• 2 porciones Brownie (masa de chocolate con nueces, con baño de chocolate)
• 2 porciones Pie de manzana (crumble, manzanas caramelizadas, dulce de leche)
• 2 porciones Tarta de coco (masa de coco con dulce de leche, masa quebrada)
• 2 porciones Pastafrola (dulce de membrillo, masa quebrada) 
• 5 alfajores chicos de chocolate blanco y negro
• 5 alfajores chicos de maicena
• 5 cañoncitos rellenos de pastelera y dulce de leche 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALFAJOR CHICO (chocolate blanco/negro o maicena)

ALFAJOR CHICO X6u. (chocolate blanco/negro o maicena)

PEPITAS X250 G.
TRUFAS

CAÑONCITOS CON DDL O PASTELERA

CAÑONCITOS CON DDL O PASTELERA X6U.

  

PINITO DE DULCE DE LECHE (chocolate blanco/negro)

ALFAJOR DE MAICENA
ALFAJOR DE CHOCOLATE (chocolate blanco/negro)

BROWNIES 

POSTRES INDIVIDUALES
(chocotorta, óreo, tiramisú, chajá, chantilly con frutillas, postre borracho

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
  

  

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
  

  

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
  

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

2800

2200

2300

3100

1500

7500

3800

1600

1600

8300

4500

4500

4500

4500

4500

4500

4500

-

4500



BEBIDAS

LIMONADA
EXPRIMIDO EN COPA
EXPRIMIDO GRANDE 400 ml.

FRAPPÉS (frutal, chocolate, dulce de leche)

LICUADO CON AGUA
LICUADO CON LECHE
LICUADO CON EXPRIMIDO
ENSALADA DE FRUTAS GRANDE

 

FRUTALES

FRAPPÉS

PROMOS!

INFUSIÓN + 2 MEDIALUNAS TRADICIONALES
(LUNES A VIERNES - DESAYUNO O MERIENDA)

GASEOSA O AGUA SABORIZADA + 2 EMPANADAS

GASEOSA O AGUA SABORIZADA + ½ TOSTADO 

LICUADO O EXPRIMIDO + 2 MEDIALUNAS TRADICIONALES 

LICUADO O EXPRIMIDO + 2 MEDIALUNAS J/Q 

PIZZETA CLÁSICA + GASEOSA O AGUA SABORIZADA

PIZZETA ESPECIAL + CERVEZA QUILMES LATA

PIZZA ESPECIAL + 2 CERVEZAS QUILMES LATA

TOSTADO NAPOLITANO + GASEOSA O AGUA SABORIZADA

TOSTADO NAPOLITANO + CERVEZA QUILMES EN LATA

PAN DE QUESO N° 1 + GASEOSA EN LATA

PAN DE QUESO N° 2 + CERVEZA QUILMES

PAN DE QUESO N° 2 O 3 + GASEOSA EN LATA

SANDWICH DE LOMO CLÁSICO + GASEOSA EN LATA

SANDWICH DE POLLO CLÁSICO + GASEOSA EN LATA

HAMBURGUESA ESPECIAL + GASEOSA EN LATA

MED. GOURMET (jamón, queso y queso crema + GASEOSA/AGUA SAB.)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDIALUNAS RELLENAS DULCES SURTIDAS X6U.
(SÓLO PARA LLEVAR - TAKE AWAY)

GASEOSA 500 CC.
GASEOSA EN LATA

GASEOSA 1,5 L.

AGUA CON/SIN GAS
AGUA SABORIZADA

JUGO ESTANCIA LOS NARANJOS

STELLA ARTOIS LATA (Lager/Noire) 473CC

QUILMES LATA (Cristal/Stout) 473CC

 
 

 

 

 

2700

 

1700

1700

3550

1700

1700

2550

2000

2200

2300

2200

3000

3000

3600

3900

2500

3500

8800

4500

4200

3650

3900

4850

5200

9100

4250

4800

4850

5250

5000

7500

6400

7200

4800
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